
2026年3月8日（日）静岡マラソン　東部団地(復路)時刻表

迂回 迂回 迂回

東部団地 07:35 08:25 08:58

中央町 07:36 08:26 08:59

汐出町 07:38 08:28 09:01

瀬名川一丁目 07:40 08:30 09:03

南瀬名町 07:41 08:31 09:04

川合 07:42 08:32 09:05

上土 07:43 08:33 09:06

沓谷東・アプリイ沓谷前 07:44 08:34 09:07

沓谷五丁目 07:45 08:35 09:09

千代田小学校前 07:46 08:36 09:10

沓谷四丁目 07:47 08:37 09:11

沓谷三丁目 07:48 08:38 09:12

三松 07:50 08:40 09:14

銭座町 07:51 08:41 09:15

巴町 07:52 08:42 09:16

横内町静岡学園入口 07:53 08:43 09:17

水落町もくせい会館入口常葉大学水落ＣＰ 07:54 08:44 09:18

市民文化会館入口 07:55 08:46 09:20

新静岡 07:57 08:48 09:22

静岡駅前 08:00 08:51 09:25

・・・迂回運行のため、停車いたしません。


